会員各位                             2023年 9月吉日

                            (一社)宮崎県理学療法士会

                              会長  中田 洋輔

                              ライフサポート部

                               部長 青山 勇夫

                               部長 佐藤 萌都子

         2023 年度ライフサポート部研修会のお知らせ

謹啓

 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。2023年度

第 1回ライフサポート部研修会を下記のとおり開催する運びとなりました。

今回は病気休暇や出産・育児休暇により長期的に臨床を離れていた方、介護保険領域に

ついての基礎知識に興味のある方を対象に、リハに関する基本的な介護保険制度について

お話をして頂きます。また、Q＆A形式で基本的な事でも質問してもらい解決する時間も多

く取っていきたいと考えています。

ご多忙の折とは存じますが、多数のご参加を頂きますようお願い申し上げます。

テーマ：基本的なリハに関する介護保険制度

講師：介護保険部長 関屋幸平 氏

日時：2023年 10月 29日(日) 10:00～11:00(受付 9:30～)

会場：宮崎医療福祉専門学校

対象：原則として宮崎県理学療法士会の会員であること

定員：30 名

会費：無料

申し込み締め切り：2023 年 10月 20日(金)

参加希望の方は、以下の内容を記入の上、下記メールまでお申し込みください。

① 氏名 ②所属 ③経験年数

※メールをいただきましたら、1週間以内に折り返しご連絡させていただきます。

                   (お問い合わせ先)

                     宮崎県理学療法士会

                                        職能局 ライフサポート部

                      女性部長 佐藤 萌都子

                      Mail:zenjikaireha061@yahoo.co.jp